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Shogéri me pérgjegjési té kufizuara

Bulevardi - Skénderbeu KSH 17-I-I1I/5 Gjilan

T4 Numri | regjistrimit:

¥4 Pronaré:

T Aktivitetet:

58 Aktiviteti kryesor:

&4 Numri i puntorve:

¥4 Personat e autorizuar:

¥ Data e konstituirmit:
¥4 Contact:

¥4 Capital:

70614030

Asllan Asllani
Fadil Krasniqi

4522 - Ngritia dhe mbulimi | konstruksioneve té kulmeve

5153 - Tregtia me shumicé e drurit, materialit ndértimor dhe
pajisjes sanitare

4523 - Ndértiml | autostradave, rrugéve, asroporteve dhe
objekteve sportive

4525 - Punimet te tjera te specializuara te ndertimit
4531 - Vendosja e instalimeve elektrike
4532 - Vendosja e izolatoréve

4533 - Vendosja e instalimit pér ujé, gaz, ngrohje, ventilacicn
dhe pér ftohje

4541 - Suvatimi me alci apo me llac
4543 - Mveshja e dyshemesé dhe e mureve

4545 - Kompletimet tjera ndértimore

4550 - Huazimi i makinave dhe pajisjeve pér ndértim apo
shembje,me operator

5211 - Tregtia me pakicé né dygane jo té& specializuara ku
kryesisht shitet ushgimi, pijet dhe duhani

5113 - Ndérmjetésimi né tregtin e drurit pér ndértimtari dhe
materialit té ndértimit

5155 - Tregtia me shumicé e produkteve Kimike

5162 - Tregtia me shumicé e makinave t& ndértimtarisg

5170 - Tregtia tjetér rme shumicg
Ndertimli | larte dhe ndertimi i ulet

Asllan Asllani
Gjilan

10-13-2009
044 1632 957

10000,00
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